
 1 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
                      z 58. schůze rady města, konané dne 18. ledna 2017 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1510/58/2017 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan Vladimír Klíma, Ing. Štěpán Kostelník. 
 
Usn. č. 1511/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 58. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1512/58/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 1513/58/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 493/18/2015      podpis nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 
                                    1172/1 k. ú. Klášterec nad Ohří, jehož součástí je stavba –  
                                    kolna p. F. K., Klášterec nad Ohří a p. M. S., Klášterec nad 
                                    Ohří 
Usn. č. 923/36/2016      informovat radu města o uskutečněných služebních cestách  
                                    zaměstnanců OKaCR vždy jednou za 3 měsíce 
Usn. č. 1115/43/2016    zajistit změnu vydavatele Kláštereckých novin k datu  
                                    01.01.2017 
Usn. č. 1269/48/2016    zajistit nabídky na výstavbu nových certifikovaných herních  
                                    prvků dle platné legislativy za ul. Dlouhá 
Usn. č. 1410/54/2016    podpis pojistných smluv a případných dodatků k zakázce  
                                    "Pojištění města Klášterce nad Ohří" uchazeči Česká  
                                    pojišťovna a.s., Praha   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Usn. č. 1440/55/2016    podpis smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání a  
                                    movitých věcí se  společností ARC – MED s.r.o., Kadaň, kterou  
                                    budou pronajaty nemovitosti: pozemek parc. č. 1182, jehož  
                                    součástí je stavba č. p. 104 (jiná stavba) - Lázeňský dům  
                                    Evženie, pozemek parc. č. 1179, jehož součástí je stavba  
                                    č. p. 20 (občanská vybavenost) - restaurace Peřeje, pozemek  
                                    parc. č. 1200/3, jehož součástí je stavba č. p. 102 (objekt  
                                    bydlení) – penzion a pozemek č. parc. 1178/1, venkovní  
                                    posezení u restaurace Peřeje a soubor movitých věcí, a to s  
                                    účinností od 01.01.2017 
Usn. č. 1444/55/2016    uzavření smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka  
                                    a zajištění odborného a komplexního provozování útulku pro  
                                    psy, s firmou E. V., Klášterec nad Ohří na dobu určitou od 
                                    01.02.2017 do 31.01.2019 
Usn. č. 1464/56/2016    podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřenou mezi  
                                    městem Kláštercem nad Ohří a zhotovitelem firmou STAVMAX  
                                    - Bezděk s.r.o. zastoupenou panem J. B., Klášterec  
                                    nad Ohří, jehož předmětem je změna rozsahu zakázky  
                                    "Výstavba chodníku ul. Petlérská - Útočiště v Klášterci nad  
                                    Ohří" 
Usn. č. 1471/56/2016    podpis smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 1477/1  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s paní E. Š., Kadaň 
Usn. č. 1488/56/2016    podpis smlouvy na zakázku na poskytování laboratorních  
                                    služeb (odběr a rozbory minerální vody) v lázních Evženie v 
                                    Klášterci nad Ohří dodavateli Zdravotní ústav, Ústí nad Labem 
Usn. č. 1489/56/2016    podpis smlouvy na zakázku na zajištění měření, testování a  
                                    provozu minerálních vod v areálu lázní Evženie v Klášterci nad  
                                    Ohří dodavateli M. V., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1490/56/2016    podpis smlouvy na zakázku na zajištění balneotechnických  
                                    služeb a monitoringu přírodních léčivých zdrojů v lázních v  
                                    Klášterci nad Ohří dodavateli KOCMAN envimonitoring s.r.o.,  
                                    Brno - Žebětín 
Usn. č. 1493/56/2016    podpis jmenovací listiny na redakční radu Kláštereckých novin  
Usn. č. 1494/56/2016    podpis smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a  
                                    panem J. H., Kadaň 
Usn. č. 1495/56/2016    uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a  
                                    Ing. M. N., Klášterec nad Ohří, na zajištění  
                                    výroby a odvysílání sportovních reportáží ve sportovním  
                                    regionálním magazínu SPORT7 v kabelové televizi 
Usn. č. 1496/56/2016    podpis smlouvy o poskytování právní pomoci s Mgr. L. Ch.,  
                                    advokátkou, Velké Popovice 
Usn. č. 1497/56/2016    podpis smlouvy o poskytování konzultační a poradenské  
                                    činnosti s JUDr. M. D., Chomutov   
Usn. č. 1504/57/2016    podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřenou mezi  
                                    městem Kláštercem nad Ohří a zhotovitelem firmou NEPRO  
                                    stavební a.s. zastoupenou K. N., místopředsedou  
                                    představenstva, Klášterec nad Ohří, jehož předmětem je  
                                    změna rozsahu a termínu dokončení zakázky "KINO EGERIE –  
                                    KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ řešení předprostoru, interiéru,  
                                    vnitřních stavebních úprav a střechy domu čp. 93"  
 
 



 3 

Usn. č. 1509/57/2016    podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků a souboru  
                                    movitých věcí uzavřené dne 31.03.2016, spočívající ve změně  
                                    nájemce dle § 2307 odstavce 1) zákona č. 89/2012 Sb., a to  
                                    místo J. B., Klášterec nad Ohří, AQUAPARK Klášterec  
                                    nad Ohří, s.r.o. 
 
Usn. č. 1514/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
směrnici RM č. 1/2017 - Sociální program Městského úřadu v Klášterci nad Ohří 2017. 
 
Usn. č. 1515/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit OZV č. 2/2012 o stanovení opatření k 
omezení propagace hraní některých sázkových her, loterií a jiných podobných her. 
 
Usn. č. 1516/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit žádost Automotoklubu Most a 
Krušnohorského autoklubu Litoměřice o povolení pořádání automobilové soutěže Rally 
Most 2017. 
 
Usn. č. 1517/58/2017 
Rada města projednala a 
A) ruší 
k 31.01.2017 oddělení správy majetku a bytového fondu Městského úřadu v Klášterci 
nad Ohří, 
B) zřizuje 
s účinností od 01.02.2017 Odbor správy majetku a bytového fondu Městského úřadu v 
Klášterci nad Ohří, 
C) pověřuje 
paní Kateřinu Frajbišovou řízením Odboru správy majetku a bytového fondu do doby 
jmenování vedoucí(ho) odboru, 
D) ukládá 
tajemnici MěÚ vyhlásit výběrové řízení na pozici vedoucí(ho) Odboru správy majetku a 
bytového fondu. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí OKaCR 
Termín: 31.03.2017 
 
Usn. č. 1518/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
změnu názvu Odboru finančního a majetku města Městského úřadu v Klášterci nad 
Ohří na Odbor finanční s účinností od 01.02.2017. 
 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 1519/58/2017 
Rada města projednala a 
ruší 
k 31.01.2017 Odbor kanceláře úřadu Městského úřadu v Klášterci nad Ohří. 
 
Usn. č. 1520/58/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
směrnici č. 2/2017 - Organizační řád Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, 
v upraveném znění,  
B) stanovuje 
celkový počet zaměstnanců města zařazených do městského úřadu na 70, 
zaměstnanců města na 1 (městský architekt) a zvláštních orgánů města na 17 (velitel 
JSDH 1, městská policie 16) s účinností od 01.02.2017. 
 
Usn. č. 1521/58/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 1522/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč 
paní K. Š., 431 51 Klášterec nad Ohří, na čistírnu odpadních vod pro rodinný dům na 
pozemku p. č. 255/2 v k. ú. Klášterecká Jeseň dle Zásad Zastupitelstva města 
Klášterce nad Ohří pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří na 
řešení odkanalizování objektů určených k trvalému bydlení. 
 
Usn. č. 1523/58/2017 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/279/2016/ORI uzavřenou mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a dodavatelem firmou NEPRO stavební a.s. zastoupenou 
Kamilem Neufussem, místopředsedou představenstva, IČO 27342093, se sídlem 
Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohří, jehož předmětem je změna rozsahu a termínu 
dokončení zakázky "KINO EGERIE - KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ řešení předprostoru, 
interiéru, vnitřních stavebních úprav a střechy domu čp. 93", 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo v upraveném znění. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVaRM 
Termín: 20.01.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 1524/58/2017 
Rada města projednala a 
deleguje 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na starostu města oprávnění rozhodovat o 
individuálních žádostech o dotaci v případě žádostí do 5.000 Kč a podepisovat smlouvy 
o dotaci. 
 
Usn. č. 1525/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích paušální částku pro rok 2017 ve výši 120 Kč za každou 
započatou hodinu, nejvýše 960 Kč za den. 
 
Usn. č. 1526/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotaci Římskokatolické farnosti 
Klášterec nad Ohří, IČO 61345474, Kostelní 98, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 
100.000 Kč na projekt "Rekonstrukce historických varhan kostela Nejsvětější Trojice v 
Klášterci nad Ohří, IV. etapa, rok 2017". 
 
Usn. č. 1527/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
dotace spolku RADKA z.s., IČO 26637260, Chomutovská 1619, 432 01 Kadaň 
1. ve výši 15.000 Kč na podporu sociálně aktivizační služby na území Klášterce nad  
    Ohří v roce 2017, 
2. ve výši 10.000 Kč na podporu Dobrovolnického centra RADKA. 
 
Usn. č. 1528/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
dotaci spolku Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň,  z. s., IČO 22723030, 
Mírové náměstí 120, 432 01 Kadaň ve výši 15.000 Kč na podporu činnosti Odborné 
sociální poradenství na území Klášterce nad Ohří v roce 2017. 
 
Usn. č. 1529/58/2017  
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s právnickou osobou SPINEM Trans s.r.o., IČO 03588629, se 
sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, na pronájem nebytového 
prostoru č. 202 a č. 205 o celkové výměře 34,50 m2 v objektu Chomutovská č. p. 206 
Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 618 Kč/m2/rok a náklady spojené s 
pronájmem, za účelem zřízení kanceláře dopravní firmy. 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 1530/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 2/2016/VHČ ze dne 24.02.2016 k bytu č. 2 v domě 
na adrese Václava Řezáče č. p. 387 v Klášterci nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná 
plocha 39,85 m2), kde nájemcem je paní M. D., a to dohodou k 31.01.2017. 
 
Usn. č. 1531/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje  
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2/2016/VHČ ze dne 27.04.2016 k 
nebytovému prostoru č. 214 o celkové výměře 22,50 m2 v objektu Sadová č. p. 528, 
Klášterec nad Ohří, kde nájemcem je pan R. V., a to dohodou k 31.01.2017. 
 
Usn. č. 1532/58/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí   
informaci subjektu Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla, IČO 63155036, 
se sídlem 17. listopadu 487, 431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
nájemce nebytového prostoru v budově č. p. 206 v ul. Chomutovská, Klášterec nad 
Ohří, a to o změně názvu občanského sdružení z původního znění Sdružení občanů pro 
podporu ochotnického divadla na Divadelní spolek Klas, a změně sídla z původního 
Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, 17. listopadu 487 na Klášterec nad 
Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, 17. listopadu 485. 
 
Usn. č. 1533/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 61/2014/VHČ ze dne 28.07.2014 k bytu č. 9 v domě 
na adrese Královéhradecká č. p. 424 v Klášterci nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná 
plocha 61,31 m2), kde nájemcem je paní V. K., a to dohodou k 31.01.2017. 
 
Usn. č. 1534/58/2017 
Rada města projednala a 
jmenuje 
výběrovou komisi pro hodnocení žádostí v dotačním programu "Podpora kulturních akcí 
a projektů pro rok 2017" ve složení: Mgr. J. D., Ing. V. D., Ing. Š. D., V. F., M. F., A. 
Ch., DiS., V. K. 
 
Usn. č. 1535/58/2017 
Rada města projednala a 
jmenuje 
výběrovou komisi pro hodnocení žádostí v dotačním programu "Podpora projektů v 
oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2017" ve 
složení: Ing. V. D., Bc. M. D., Ing. Š. D., Mgr. L. K., E. K., Bc. J. K., Ing. M. K. 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 1536/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotační program "Dotace na řešení 
odkanalizování objektů určených k trvalému bydlení". 
 
Usn. č. 1537/58/2017 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o podnájmu bytu č. 9 v ulici Boženy Němcové č. p. 358 v 
Klášterci nad Ohří s panem R. K., Chomutov. Uvedený byt užívá nájemkyně a budoucí 
kupující paní M. K. 
 
Usn. č. 1538/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 1937 o 
výměře 71 m2, parc. č. 2013 o výměře 51 m2, parc. č. 2016 o výměře 41 m2 k. ú. 
Klášterec nad Ohří manželům V. a P. Z., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve 
výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 1539/58/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 960 o výměře cca 85 m2 k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří s paní H. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, na dobu 
neurčitou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o výpůjčce. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – oSMaBF                                      
Termín: 31.03.2017 
 
Usn. č. 1540/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1640/9 
o výměře cca 180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní M. Š., 431 51 Klášterec 
nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 1541/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 571/1 o 
výměře cca 50 m2 k. ú. Klášterecká Jeseň, manželům P. a R. M., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
 
 
 
 



 8 

Usn. č. 1542/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 571/1 o 
výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterecká Jeseň, manželům P. a Z. B., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.  
 
Usn. č. 1543/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1507/1 
o výměře cca 155 m2 a pozemku parc. č. 1495/6 o výměře 57 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, panu M. S., 430 01 Chomutov a paní E. M., 432 01 Kadaň, za kupní 
cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 1544/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1527/1 o 
výměře 180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, společnosti BV Plast s.r.o., IČO 
27312003, se sídlem Vernéřov 188, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 
stanovenou dle znaleckého posudku, a to za tržní cenu v čase a místě obvyklou a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 1545/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje  

záměr smluvně zřídit právo stavby k části pozemku parc. č. 2176/1 o výměře cca 
2.300 m2  k. ú. Klášterec nad Ohří za účelem stavby adventure golfu. 
 
Usn. č. 1546/58/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
záměr pronájmu pozemku parc. č. 756 o výměře  444 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří,  
B) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 
1. zrušit usnesení č. 41/02/2014 ze dne 09.12.2014, 
2. schválit směnu pozemku parc. č. 756 o výměře  444 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, 
který je ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří za pozemky dotčené komunikací - 
parc. č. 1660/4, 1671/10, 1662/2, 1755/9, 1756/5 o celkové výměře 803 m2 k. ú. 
Klášterec nad Ohří, stav dle geometrického plánu č. 1451-4170/2014, které jsou 
v majetku pana F. J., 431 51 Klášterec nad Ohří, s úhradou rozdílu za směňované 
pozemky. 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Usn. č. 1547/58/2017 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva č. 139/2016 na 
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 41 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří s Českou 
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, a to včetně zavazujících a 
omezujících podmínek uvedených ve smlouvě. 
 
Usn. č. 1548/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1477/1, parc. č. 1419/1 o celkové výměře cca  
90 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1549/58/2017 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1730/25 o výměře cca 40 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, a to z důvodu, že vybudování garáží je v plánovaném ochranném 
pásmu obchvatu města Klášterce nad Ohří, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku parc. 
č. 1730/25 o výměře cca 40 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1550/58/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemky 
parc. č. 496, 562/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, se společností Severočeská 
vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, 
na stavbu „CV 015 106 Klášterec nad Ohří, Žižkova – rekonstrukce kanalizace“, kdy 
náhrada za zřízení věcného břemene bude za jednorázovou úplatu ve výši dle 
znaleckého posudku minimálně ve výši 1.000 Kč + DPH a hrazení nákladů spojených 
se zřízením věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 31. 3. 2017 
 
Usn. č. 1551/58/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí  
informaci o umístění nové požární stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého 
kraje na průmyslové zóně IP Verne, včetně studie požární stanice 
B) schvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 7, parc. č. 8 a parc. č. 10 o celkové výměře cca 
5.060 m2 v k. ú. Vernéřov, a to Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje, IČO 
70886300, se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem. 
 
 



 10 

Usn. č. 1552/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr změny uzavřené smlouvy o nájmu pozemků uzavřené dne 28.04.2008 se 
společností "Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o.", IČO 14868911, se sídlem Cihlářská 
627, 431 51 Klášterec nad Ohří, spočívající v rozšíření o pozemky parc. č. 1196/8 o 
výměře 148 m2, parc. č. 1395/4 o výměře 936 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří a změny 
doby nájmu na dobu určitou do 31.12.2032. 
 
Usn. č. 1553/58/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu č. 3/2016 ze dne 07.12.2016 a zadání zakázky 
"Realizace dětského hřiště za ul. Dlouhou v Klášterci nad Ohří" dodavateli Bonita Group 
Service s.r.o., IČO 27738795, se sídlem Koráb 131, 666 01 Tišnov, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu s tímto dodavatelem. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 31.01.2017 
 
Usn. č. 1554/58/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
finální návrh Plánu odpadového hospodářství města Klášterce nad Ohří na období let 
2017 – 2023.  
 
Usn. č. 1555/58/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o spolupráci při vydávávání Kláštereckých novin mezi městem 
Kláštercem nad Ohří a obcí Okounov, IČO 00262056, se sídlem Obec Okounov, 
Okounov 64, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o spolupráci. 
Odpovídá: Adéla Chlupová, DiS. - pověřená vedením OKaCR 
Termín: 31.01.2017 
 
Usn. č. 1556/58/2017 
Rada města projednala a 
A) revokuje 
usn. č. 1492/56/2016 ze dne 07.12.2016, 
B) schvaluje 
Statut Kláštereckých novin. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

Usn. č. 1557/58/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace o vyhodnocení Komunitního plánu na roky 2012 - 2016 v regionu Kadaň a 
Klášterec nad Ohří a návrh Komunitního plánu sociálních, souvisejících a prorodinných 
služeb na roky 2017 - 2020 pro města Kadaň, Klášterec nad Ohří a Vejprty, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit návrh Komunitního plánu sociálních, 
souvisejících a prorodinných služeb na roky 2017 - 2020 pro města Kadaň, Klášterec 
nad Ohří a Vejprty. 
 
Usn. č. 1558/58/2017 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s realizací projektu OP VVV, výzva č. 02_16_022  Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování pro méně rozvinutý region v prioritní ose 3 OP s názvem 
Společné zlepšování výuky v Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres 
Chomutov, IČO 46787496, za předpokladu, že podaná žádost nebude v kolizi s žádným 
jiným již realizovaným projektem. 
 
Usn. č. 1559/58/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
úpravu osobního příplatku Ing. Mgr. M. L., ředitelce Městského ústavu sociálních služeb 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, IČO 65082125 s účinností od 01.02.2017. 
 
Usn. č. 1560/58/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci o změně úhrad registrovaných sociálních služeb v Městském ústavu 
sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, IČO 65082125, s 
účinností od  01.02.2017. 
 
Usn. č. 1561/58/2017 
Rada města projednala a 
stanovuje 
v souladu se Směrnicí Rady města Klášterce nad Ohří č. 10/2015, odst. 4, na období 
1/2017 - 8/2017 cílovou odměnu Mgr. J. M., řediteli Základní školy, Klášterec nad Ohří, 
Petlérská 447, okres Chomutov. 
 
Usn. č. 1562/58/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace o návrhu Strategického rámce Místního akčního plánu ORP Kadaň a Dohody 
o investičních prioritách, 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

B) souhlasí 
1. s uvedením projektového záměru Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. 
Komenského 677, okres Chomutov, IČO 46787534 "Podpora umělecké prezentace 
Multifunkční zahradní amfiteátr" v celkových nákladech 2.000.000 Kč a předpokládané 
realizaci v období 2018 - 2025 do tabulky investičních priorit, která je součástí 
Strategického rámce MAP ORP Kadaň, 
 
2. s uvedením projektového záměru Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov, IČO 46787488 "Laboratoř moderních technologií" v celkových 
nákladech 1.200.000 Kč a předpokládané realizaci v období 2018 - 2020 do tabulky 
investičních priorit, která je součástí Strategického rámce MAP ORP Kadaň, 
 
3. s uvedením projektového záměru Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov, IČO 46787488 "Polytechnická dílna" v celkových nákladech  
1.400.000 Kč a předpokládané realizaci v období 2018 - 2020 do tabulky investičních 
priorit, která je součástí Strategického rámce MAP ORP Kadaň, 
 
4. s uvedením projektového záměru Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov, IČO 46787488 "Přírodovědná laboratoř" v celkových nákladech 
3.500.000 Kč a předpokládané realizaci v období 2018 - 2019 do tabulky investičních 
priorit, která je součástí Strategického rámce MAP ORP Kadaň. 
 
Usn. č. 1563/58/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
užívání služebního vozidla Škoda Superb registrační značky 8U3 2012 Ing. Š. D., a to 
za podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání služebního vozidla pro rok 
2017, 
B) ukládá 
místostarostovi města uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla pro rok 
2017. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 25.01.2017 
 
Usn. č. 1564/58/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
užívání služebního vozidla Škoda Octavia registrační značky 2U9 4848 panu J. S., a to 
za podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání služebního vozidla pro rok 
2017,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat dohodu o dočasném užívání služebního vozidla pro rok 
2017. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 25.01.2017 
 
Usn. č. 1565/58/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí  
nabídku společnosti Spel, a.s., týkající se aplikace parkování pro mobilní telefony.  
 
 



 13 

 
Usn. č. 1566/58/2017 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. projednala a 
A) souhlasí 
s dohodou o narovnání v navrhovaném znění, 
B) ukládá 
členovi představenstva Ing. Š. K. uzavřít navrženou dohodu o narovnání. 
Odpovídá: Ing. Štěpán Kostelník - člen představenstva 
Termín: 15.02.2017 
 
 
 
 
 
Dne: 24.01.2017 
 
 
 
 
 
------------------------           ------------------------           -------------------------- 
  pan Vladimír Klíma               Ing. Štěpán Kostelník              Ing. Štefan Drozd                                                       
       ověřovatel                            ověřovatel                              starosta 
    
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 24.01.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


